电容器
干式技术
1.10ICN(1.10 过电压情况下 )
集成了放电电阻
安装接线端子保护
分相配置过电压保护
故障自愈
惰性绝缘气体填充

测试电压（端子 - 外壳） ≤ 660V：3000V/10S, ≥ 660V：6000V/10S 线性度 1.8In,L ＞ 97%
平均寿命 ≥ 16000h 电抗率 7%-P7,14%-P14
环境温度范围 -50/70℃ 固化方式 真空浸渍 H 级环保树脂
外壳温度 max 85℃ 防护等级 IP00
防护等级 IP20 环境温度 -40 – 70℃
冷却方式 AN 冷却方式 AN
使用海拔 ≤ 4000m 使用海拔 ≤ 4000m
执行标准 IEC 60831-1+2,EN 60831-1+2,VDE 0506-46+47 执行标准 IEC 60289,GB/T1094.6-6
尺 寸 DIMENSIONS
型号 电容器容量（Kvar） 电容器电压（V） 电抗率 备注
T1RC-10/280-7% 10 280
7% 晶闸管投切
T1RC-15/280-7% 15 280
T1RC-25/280-7% 10+15 280
T1RC-30/280-7% 15+15 280
T3RC-25/480-7% 25 480
T3RC-50/480-7% 25+25 480
T3RC-31.1/480-7% 31.1 480
T3RC-62.2/480-7% 31.1+31.1 480
T3RC-25/525-7% 25 525
T3RC-50/525-7% 25+25 525
T3RC-30/525-7% 30 525
T3RC-60/525-7% 30+30 525
电容器 D1(mm) D2(mm) L1(mm) L2（mm)
10Kvar/280V 75 79.3 230 32
15Kvar/280V 95 99.7 230 44
25Kvar/480V 85 89.5 280 19